
Dofinansowanie z budżetu państwa zadania związanego z budową obiektu sportowego w ramach Programu: „Program Olimpia – 
Program budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich” 

 

 

 

 

 

 
Pruszków, 27.03.2024 r. 

WSR.271.5.1.2024  
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 
Dotyczy postępowania na: Budowa hali sportowej o konstrukcji łukowej z obudową pneumatyczną wraz z zapleczem 
i zagospodarowaniem terenu na terenie Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Topolowej 10 w Pruszkowie, WSR.271.1.2024 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 
TORAKOL Sp. z o.o. 
Ul. Słoneczna 24A, 88-200 Radziejów 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium cena  
– waga 60% 

Kryterium  
Okres gwarancji 
– waga 40% 

Łączna 
punktacja 

1. TORAKOL Sp. z o.o. 
Ul. Słoneczna 24A, 88-200 Radziejów 

60,00 40,00 100,00 

2. Konsorcjum Firm: 
Lider – LK INWEST Sp. z o.o. 
Ul. Wojszycka 46, 53-006 Wrocław 
Członek – KB INWEST Sp. z o.o. 
Ul. Wojszycka 46, 53-006 Wrocław 

52,33 40,00 92,33 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 
wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  
 
 

 
 

PREZYDENT 
MIASTA PRUSZKOWA 

 
/-/ Paweł Makuch 

 


